
 

 

 

 

ul. H. Wieniawskiego 1, Collegium Minus, 61-712 Poznań  
NIP 777 00 06 350, REGON 000001293 
tel. +48 61 829 43 08, fax +48 61 829 44 44 
rectorof@amu.edu.pl 

www.amu.edu.pl 

 

 

 

 

Uchwała nr 493/2023/2024 

Senatu Uniwersytetu im. Adama Mickiewicza w Poznaniu 

z dnia 25 marca 2024 r. 

w sprawie zmiany wysokości miesięcznego wynagrodzenia  

członków Rady Uczelni UAM w kadencji 2021-2024 

 

 

Na podstawie art. 22 ust. 4 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (Dz.U. z 2023 roku poz. 742, z późn. zm.) Senat Uniwersytetu  

im. Adama Mickiewicza w Poznaniu uchwala, co następuje: 

  

§ 1 

 

Ustala się wysokość miesięcznego wynagrodzenia brutto członków Rady Uczelni: 

1) przewodniczący Rady – 4.680 zł,  

2) członkowie Rady – 3.120 zł.  

 

§ 2 

 

1. Wynagrodzenie określone w § 1 przysługuje od dnia 1 stycznia 2024 roku do dnia 

31 grudnia 2024 roku. 

2. Traci moc uchwała nr 307/2022/2023 Senatu Uniwersytetu im. Adama Mickiewicza 

w Poznaniu z dnia 29 maja 2023 r. w sprawie zmiany wysokości miesięcznego 

wynagrodzenia członków Rady Uczelni UAM w kadencji 2021-2024. 

3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

R e k t o r 

 

 

Prof. dr hab. Bogumiła Kaniewska 

 


